
Software

4 Novinky

5 P C W O R L D  2 0 0 4

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Hlasuji pro:

Vaši volbu označte tímto způsobem (příklad):

Můj tip:
✗

✂

Grafická karta postavená na čipu ATI 9600 vyniká vyso-
kým výkonem za přijatelnou cenu. Díky použitému chla-
diči je vhodná pro tichá PC. HYNEK VÁCHA

www.czechcomputer.cz Cena: 7 514  Kč

Sapphire 9600XT Ultimate Edition1

Tento nyní již freewarový audiograbber nabízí řadu mož-
ností zazálohování hudebního CD a jeho převodu do for-
mátu MP3, včetně interního kodeku. PETR PAVLÍK

www.audiograbber-us.net Cena: freeware

Audiograbber2

Nová myš série MX je dosud nejvýkonnější myší v na-
bídce Logitechu. Její senzor snímá 5,8 megapixelu de-
tailů povrchu a zvládá zrychlení 15 G. TOMÁŠ JIRÁSKO

www.logitech.cz Cena: 1 700  Kč

Logitech MX5103

Reproduktorová soustava 5+1, poskytující vynikající
a věrný zvuk. Nechte se obklopit čistými tóny ve filmech,
hrách či při poslechu hudby. TOMÁŠ JIRÁSKO

www.disk.cz Cena: 16 990 Kč

M-Audio Studiophile LX44

Neporušujte zákon provozováním nelegálního softwaru –
využijte tento kancelářský balík, poskytující stejné mož-
nosti jako komerční konkurence. HYNEK VÁCHA

www.openoffice.org Cena: zdarma

OpenOffice 1.1.1 CZ5

Kvalitní digitální zrcadlovka s rozlišením 6,1 megapixe-
lu a množstvím dalších špičkových parametrů je výbor-
ným řešením pro náročné fotografy. HYNEK VÁCHA

www.nikon.cz Cena: 38 990  Kč

Nikon D70

Podsvícená klávesnice 435 × 170 × 26 mm se samo-
statnou numerickou částí, která se po zapnutí podsvíce-
ní projasní modrou barvou. LADISLAV DRÁBEK

www.umax.cz Cena: 2 190 Kč

Umax Lumi EL7157

Domácí střihové studio pro zpracování videa v amatér-
ských podmínkách. Díky intuitivnímu ovládání rychle
zvládnete zpracovat své záběry. JAN SYNEK

www.exac.cz Cena: 3 290 Kč

Pinnacle Studio 98

Stylové multimediální véčko s integrovaným fotoapará-
tem a podporou Java aplikací a MMS. Kvalitní vnitřní
displej doplňuje vnější OLED. DANIEL KRÁSA

www.gsmobil.cz Cena: 14 490 Kč

Samsung SGH-E7009

PLATNÉ PŘI ODESLÁNÍ DO 10. 5. 2004

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6

Vy ještě nemáte…

Zdroje od Asusu
Asus se na CEBITu blýskl kromě svých tradičních
výrobků, jako jsou základní desky a grafické kar-
ty, také úplně novou komoditou – počítačovými
ATX zdroji vyšší třídy. Tyto zdroje nabízejí výkon
v rozsahu 400–500 W, jsou obloženy niklem a pro
lepší chlazení je výrobce navíc vybavil dvojicí vět-
ráků (jeden 120 mm a druhý 80 mm) s termočid-
ly. Hlučnost ventilačního systému lze upravovat
i manuálně. -CZ-

Gmail
Novou bezplatnou e-mailovou službu Gmail pro
své uživatele připravila společnost Google, kon-
kurent takových gigantů jako Yahoo nebo Mic-
rosoft. Uživatelům tak bude k dispozici e-mailo-

vá schránka s kapacitou 1 GB. Jak poskytovate-
lé uvádějí, už nebudete muset mazat žádné zprá-
vy. Služba by měla být webová, tedy neposkyto-
vat podporu protokolů POP3 a IMAP. Dále na-
bídne třídění podle témat. Zatím je však vše ve
fázi testování. Podrobnější informace jsou strán-
kách www.gmail.com -LK-

Intel končí s NetBurstem
V roce 2007 dojde k uvedení 65nm procesoru zná-
mého pod kódovým označením Merom (vychází
z architektury Pentia-M), jenž bude znamenat de-
finitivní uzavření kapitoly jménem NetBurst. Ja-
ko důvody, proč se společnost Intel k tomuto kro-
ku odhodlala, bývají u NetBurstu uváděny ze-
jména vysoká spotřeba energie a s tím spojené
vyzařování tepla. -pm-

Klíč k výběru produktů je jednoduchý:
První trojici tvoří služby a produkty, které

obdržely nejvíce hlasů od vás čtenářů, a po-
stupují tak do dalšího čísla.

Druhou trojici výrobků vybere osazenstvo
naší redakce. 

Třetí trojici doporučíte svými tipy vy. Do
políčka „Můj tip“ pak napiště produkt, o kte-
rém si myslíte, že by se mohl nově v hlaso-
vání objevit. Nezapomeňte váš tip doplnit
o krátký komentář v délce cca 120 znaků
(včetně mezery). 

V hlasování o nejoblíbenější produkt mů-
žete zvolit pouze jeden výrobek či službu, je-

jichž číslo označíte křížkem ve vyhrazeném rá-
mečku. 

Tři z vás, jejichž tipy otiskneme, nemine
malá pozornost, a nejzajímavější tip získá
roční předplatné PC WORLDu. Svoje hlasy
a tipy můžete zasílat pomocí kupónu, přes
náš web www.pcworld.cz i elektronickou
poštou na adresu vyjeste@idg.cz.
Pozornosti od společnosti Logitech zís-
kávají: pan Ladislav Drábek z Holešova, pan
Jan Synek ze Slatinice, a pan Daniel Krása
z Prahy. Roční předplatné časopisu
PC WORLD získává:
pan Jiří Bárta z Liberce. 
Všem gratulujeme

Vy ještě nemáte…?

Ceny věnoval

Tentokráte jsme vyhodnotili naši anketu Pojďte s námi dělat PC WORLD z čísla
3/2004, kde jste vybírali články, které se vám nejvíce líbily. Program Media Ex-
plorer 6 od společnosti ZONER získává paní Zuzana Valášková z Bratislavy.

Blahopřejeme

POJĎTE S NÁMI DĚLAT PC WORLD!

DEXX
Ceny: 1. cena – značkový počítač DEXX bez monitoru, 2. cena – dřevěné surround repro Creative
Home Theatre 5+1, 3. cena – bezdrátová myš Microsoft
Šťastnými majiteli se stávají: p. Karel Šenk – Ostrov, p. Josef Krumlovský – Most, 
p. Oldřich Geryk – Veřovice.
Správné odpovědi: 1c, 2c, 3a, 4a

DIK Multimedia
Ceny: 3× zvuková karta Revolution 7.1
Šťastnými majiteli se stávají: p. David Škaroupka – Bořitov, pí. Alena Nedelkovova – Volyně,
pí. Jarmila Gablasová – Zlaté Hory.
Správné odpovědi: 1b, 2c, 3b, 4b Blahopřejeme

VYHODNOCENÍ SOUTĚŽÍ Z ČÍSLA  3/2004


